COMUNE DI MODENA
Settore Politiche Finanziarie e Patrimoniali
Ufficio Programmazione Finanziaria

ALLEGATO D) - VARIAZIONI AL PROGRAMMA TRIENNALE
DEI LAVORI PUBBLICI 2014-2016 E ALL'ELENCO ANNUALE 2014



Scheda 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 201472016
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI MODENA

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

TIPOLOGIE RISORSE

Arco temporale di validita del programma

Disponibilita Finanziaria
Primo anno

Disponibilita Finanziaria
Secondo anno

Disponibilita Finanziaria
Terzo anno

Importo Totale

Entrate aventi destinazione vincolata per legge

1.560.000,00

-220.000,00

Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati

0,00

Trasferimento di immobili ex art. 19, c. 5-ter L. n.
109/94

Stanziamenti di bilancio

Altro (1)

Totali

1.560.000,00

-220.000,00

0,00

0,00

Accantonamento di cui all'art. 12, comma 1 del DPR
207/2010 riferito al primo anno

Note:

1) COMPRESA LA CESSIONE DI IMMOBILI

Il responsabile del
programma

(Ing. Elis Maccagnani)




ALLEGATO D - VARIAZIONE AL PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2014 - 2016

Piano dei conti

2014

2015

2016

Settore Attuativo

Settore Proponente

Anno

Crono

Politica

Programma

Investimento

Tipo inv.

Missione

Programma

I Livello

Il Livello
Il Livello
IV Livello
V Livello

Capitolo

Motivazioni

Descrizione investimento

Assestato Ante
Variazione

Variazione

Assestato Ante
Variazione

Variazione

Assestato Ante
Variazione

Variazione

[N
N

1]

2014

105

2746

=

21640

Ulteriore contributo regionale

ORD. 3035 PROGR. REG. RICOSTRUZIONE
POST SISMA - EX MERCATO
ORTOFRUTTICOLO

143.750,00

26.250,00

121

121

2014

115

15

10

2755

999

21640

Ulteriore contributo regionale

ORD. 68 PROGR. REG. RICOSTRUZIONE
POST SISMA - IMMOBILE FIERA DI
MODENA VIA VIRGILIO 58/B

700.000,00

323.750,00

121

121

2014

116

13

30

2756

16

25430

Ulteriore contributo regionale

ORD. 110 PROGR. REG. RICOSTRUZIONE
POST SISMA - PALAZZETTO DELLO SPORT|
PALAMOLZA

140.000,00

10.000,00

128

128

2014

90

15

10

1326

999

21640

Storno a favore nuovo progetto Corso Duomo

INTERVENTI PER LA SICUREZZA IN EDIFIC
DIVERSI - MANIGLIONI ANTIPANICO ED
ESTINTORI

488.000,00

-288.000,00

0,00

200.000,00

0,00

100.000,00

128,

128

2014

65

12

30

2233

10

12

26500

Storno a favore nuovo progetto Corso Duomo

MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA
SEGNALETICA ED ATTREZZATURE PER LA
SICUREZZA STRADALE

570.000,00

-270.000,00

128,

128

2014

192

12

30

2782

10

12

26500

Nuovo intervento Corso Duomo

RIQUALIFICAZIONE CORSO DUOMO

0,00

558.000,00

128,

128

2014

12

30

2736

10

12

26500

Storno a favore nuova opera Manutenzione
alberature

MANUTENZIONE STRAORDINARIA
RIQUALIFICAZIONE STRADE VIABILITA

0,00

0,00

800.000,00

-500.000,00

128,

128

2014

194

12

30

2736

10

12

26500

Nuova opera per manutenzione alberature

MANUTENZIONE ALBERATURE STRADALI

0,00

0,00

0,00

500.000,00

128

128

2014

180
(ex 9)

12

30

2737

10

12

26500

Storno a favore nuova opera caditoie

MANUTENZIONE STRAORDINARIA
RIQUALIFICAZIONE SUOLO PUBBLICO
VIABILITA

0,00

0,00

500.000,00

-250.000,00

128

128

2014

195

12

30

2737

10

12

26500

Nuova opera per manutenzione caditoie

MANUTENZIONE STRAORDINARIA
CADITOIE PER SCOLO ACQUE
METEORICHE

0,00

0,00

0,00

250.000,00

121

121

2014

200
(ex71)

12

30

2730

10

12

26443

Anticipazione spesa al 2014 (contributo
220.000,00 previsto 2015)

REALIZZAZIONE DI UN TRATTO DI PISTA
CICLO-PEDONALE SUL LATO SUD DELLA
VIA EMILIA EST TRA VIA MARTIRI DELLE

FOIBE E VIA ARALDI

0,00

440.000,00

440.000,00

-440.000,00

117

117

2014

7

12

20

2158

10

24790

Storno per nuovo progetto protezione civile

SERVIZIO IDRICO PER MESSA IN
SICUREZZA DEL SISTEMA IDRAULICO DEI
CANALI DI SCOLO DI COMPETENZA
COMUNALE

200.000,00

-40.000,00

121

121

2014

204

14

12

2786

23400

Contributo Statale d.I. 69/2013 convertito in |.
98/2013

INTERVENTI SCUOLE SICURE-
STRUTTURE E INTERVENTI DI SICUREZZA
DL.69/2013 CONVERTITO IN L. 98/2013)

0,00

120.000,00

121

121

2014

205

14

12

2786

23400

Contributo Statale d.I. 69/2013 convertito in |.
98/2013

INTERVENTI SCUOLE SICURE-
MANUTENZIONE STRAORDINARIA
COPERTURE - DL.69/2013 CONVERTITO IN
L. 98/2013)

0,00

300.000,00

121

121

2014

206

15

30

2164

12

15

24450

Contributo regionale per alluvione

INTERVENTO URGENTE CIMITERO
ALBARETO NUOVO PER DANNI
ALLUVIONE - ORD. REG. 04/2014 -
SCHEDA A PROGR. 1718

0,00

450.000,00

121

121

2014

207

15

10

2787

999

21640

Contributo regionale per alluvione

INTERVENTO URGENTE SU EDIFICIO DI
NS. PROPRIETA', SEDE CENTRALE
COOPERATIVA SOCIALE POMPOSIANA
PER DANNI ALLUVIONE - ORD. REG.
04/2014 - SCHEDA A PROGR. 1720

0,00

110.000,00

Totali

1.740.000,00

-240.000,00,

100.000,00




ALLEGATO D - VARIAZIONE ALL'ELENCO ANNUALE 2014

Piano dei conti

2014

Settore
Attuativo

Settore
Proponente

Anno

Crono

Politica

Programma

Investimento

Tipo inv.

Missione

Programma

I Livello

Il Livello
Il Livello
IV Livello

V Livello

Capitolo

Motivazioni

Descrizione investimento

Assestato Ante
Variazione

Variazione

2014

10

2746

(=]

N

N
[N
©

21640

Ulteriore contributo regionale

ORD. 3035 PROGR. REG. RICOSTRUZIONE
POST SISMA - EX MERCATO
ORTOFRUTTICOLO

143.750,00

26.250,00

121

121

2014

115

15

10

2755

999

21640

Ulteriore contributo regionale

ORD. 68 PROGR. REG. RICOSTRUZIONE
POST SISMA - IMMOBILE FIERA DI
MODENA VIA VIRGILIO 58/B

700.000,00

323.750,00

121

121

2014

116

13

30

2756

16

25430

Ulteriore contributo regionale

ORD. 110 PROGR. REG. RICOSTRUZIONE
POST SISMA - PALAZZETTO DELLO
SPORT PALAMOLZA

140.000,00

10.000,00

128

128

2014

90

15

10

1326

999

21640

Storno a favore nuovo progetto Corso Duomo

INTERVENTI PER LA SICUREZZA IN
EDIFICI DIVERSI - MANIGLIONI
ANTIPANICO ED ESTINTORI

488.000,00

-288.000,00

128,

128

2014

65

12

30

2233

10

12

26500

Storno a favore nuovo progetto Corso Duomo

MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA
SEGNALETICA ED ATTREZZATURE PER
LA SICUREZZA STRADALE

570.000,00

-270.000,00|

128

128

2014

192

12)

30

2782

10

12

26500

Nuovo intervento Corso Duomo

RIQUALIFICAZIONE CORSO DUOMO

0,00

558.000,00

128

128

2014

12

30

2736

10

12

26500

Storno a favore nuova opera Manutenzione
alberature

MANUTENZIONE STRAORDINARIA
RIQUALIFICAZIONE STRADE VIABILITA

0,00

0,00

128,

128

2014

194

12

30

2736

10

12

26500

Nuova opera per manutenzione alberature

MANUTENZIONE ALBERATURE STRADALI

0,00

0,00

128

128

2014

180
(ex 9)

12

30

2737

10

12

26500

Storno a favore nuova opera caditoie

MANUTENZIONE STRAORDINARIA
RIQUALIFICAZIONE SUOLO PUBBLICO
VIABILITA

0,00

0,00

128

128

2014

195

12

30

2737

10

12

26500

Nuova opera per manutenzione caditoie

MANUTENZIONE STRAORDINARIA
CADITOIE PER SCOLO ACQUE
METEORICHE

0,00

0,00

121

121

2014

200
(ex71]

12

30

2730

10

12

26443

Anticipazione spesa al 2014 (contributo
220.000,00 previsto 2015)

REALIZZAZIONE DI UN TRATTO DI PISTA
CICLO-PEDONALE SUL LATO SUD DELLA
VIA EMILIA EST TRA VIA MARTIRI DELLE

FOIBE E VIA ARALDI

0,00

440.000,00

117,

117

2014

7

12

20

2158

10

24790

Storno per nuovo progetto protezione civile

SERVIZIO IDRICO PER MESSA IN
SICUREZZA DEL SISTEMA IDRAULICO DEI
CANALI DI SCOLO DI COMPETENZA
COMUNALE

200.000,00

-40.000,00,

121

121

2014

204

14

12

2786

23400

Contributo Statale d.I. 69/2013 convertito in |.
98/2013

INTERVENTI SCUOLE SICURE-
STRUTTURE E INTERVENTI DI SICUREZZA
DL.69/2013 CONVERTITO IN L. 98/2013)

0,00

120.000,00

121

121

2014

205

14

12

2786

23400

Contributo Statale d.I. 69/2013 convertito in |.
98/2013

INTERVENTI SCUOLE SICURE-
MANUTENZIONE STRAORDINARIA
COPERTURE - DL.69/2013 CONVERTITO IN
L. 98/2013)

0,00

300.000,00

121

121

2014

206

15

30

2164

12

15

24450

Contributo regionale per alluvione

INTERVENTO URGENTE CIMITERO
ALBARETO NUOVO PER DANNI
ALLUVIONE - ORD. REG. 04/2014 -
SCHEDA A PROGR. 1718

0,00

450.000,00

121

121

2014

207

15

10

2787

999

21640

Contributo regionale per alluvione

INTERVENTO URGENTE SU EDIFICIO DI
NS. PROPRIETA', SEDE CENTRALE
COOPERATIVA SOCIALE POMPOSIANA
PER DANNI ALLUVIONE - ORD. REG.
04/2014 - SCHEDA A PROGR. 1720

0,00

110.000,00

Totali

1.740.000,00,

di cui opere finanziate con contributi:

1.560.000,00

di cui opere finanziate con

autofinanziamento:

180.000,00




Programmazione Triennale - Beni Immobili
SCHEDA 2b: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2014/2016
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI MODENA

ELENCO DEGLI IMMOBILI DA TRASFERIRE
art.53, commi 6-7, del d.lgs.163/2006

. » . Arco temporale di validita del programma
Elenco degli immobili da trasferire ex art. 19, c. 5-ter della legge 109/94 .
Valore stimato
leerlment((i)mtervento Descrizione immobile Solo diritto di superficie Piena proprieta 1° anno 2° anno 3° anno
TOTALE 0,00 0,00 0,00

Note:

1l responsabile del programma

( Elis Maccagnani)




