



COMUNE DI MODENA

**Settore Politiche Finanziarie e Patrimoniali
Ufficio Programmazione Finanziaria**

**ALLEGATO D) - VARIAZIONI AL PROGRAMMA TRIENNALE
DEI LAVORI PUBBLICI 2014-2016 E ALL'ELENCO ANNUALE 2014**

**Scheda 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2014/2016
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI MODENA**

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

TIPOLOGIE RISORSE	Arco temporale di validità del programma			
	Disponibilità Finanziaria Primo anno	Disponibilità Finanziaria Secondo anno	Disponibilità Finanziaria Terzo anno	Importo Totale
Entrate aventi destinazione vincolata per legge	1.560.000,00	-220.000,00		
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo				
Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati	-			0,00
Trasferimento di immobili ex art. 19, c. 5-ter L. n. 109/94				
Stanziamenti di bilancio	-			
Altro (1)				
Totali	1.560.000,00	-220.000,00	0,00	0,00
Accantonamento di cui all'art. 12, comma 1 del DPR 207/2010 riferito al primo anno				

Note:

**Il responsabile del
programma
(Ing. Elis Maccagnani)**

1) COMPRESA LA CESSIONE DI IMMOBILI

ALLEGATO D - VARIAZIONE AL PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2014 - 2016

Settore Attuativo	Settore PropONENTE	Anno	Crono	Politica	Programma	Investimento	Tipo inv.	Missonne	Piano dei conti					Capitolo	Motivazioni	Descrizione investimento	Assestato Ante Variazione	2014		2015		2016			
									Programma	I Livello	II Livello	III Livello	IV Livello	V Livello				Variazione	Assestato Ante Variazione	Variazione	Assestato Ante Variazione	Variazione	Assestato Ante Variazione	Variazione	
121	121	2014	105	15	10	2746	T	1	6	2	2	1	9	999	21640	Ulteriore contributo regionale	ORD. 3035 PROGR. REG. RICOSTRUZIONE POST SISMA - EX MERCATO ORTOFRUTTICOLO	143.750,00	26.250,00						
121	121	2014	115	15	10	2755	T	1	6	2	2	1	9	999	21640	Ulteriore contributo regionale	ORD. 68 PROGR. REG. RICOSTRUZIONE POST SISMA - IMMOBILE FIERA DI MODENA VIA VIRGILIO 58/B	700.000,00	323.750,00						
121	121	2014	116	13	30	2756	T	6	1	2	2	1	9	16	25430	Ulteriore contributo regionale	ORD. 110 PROGR. REG. RICOSTRUZIONE POST SISMA - PALAZZETTO DELLO SPORT PALAMOLZA	140.000,00	10.000,00						
128	128	2014	90	15	10	1326	T	1	6	2	2	1	9	999	21640	Storno a favore nuovo progetto Corso Duomo	INTERVENTI PER LA SICUREZZA IN EDIFICI DIVERSI - MANIGLIONI ANTIPANICO ED ESTINTORI	488.000,00	-288.000,00	0,00	200.000,00	0,00	100.000,00		
128	128	2014	65	12	30	2233	T	10	5	2	2	1	9	12	26500	Storno a favore nuovo progetto Corso Duomo	MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA SEGNALETICA ED ATTREZZATURE PER LA SICUREZZA STRADALE	570.000,00	-270.000,00						
128	128	2014	192	12	30	2782	T	10	5	2	2	1	9	12	26500	Nuovo intervento Corso Duomo	RIQUALIFICAZIONE CORSO DUOMO	0,00	558.000,00						
128	128	2014	6	12	30	2736	T	10	5	2	2	1	9	12	26500	Storno a favore nuova opera Manutenzione alberature	MANUTENZIONE STRAORDINARIA RIQUALIFICAZIONE STRADE VIABILITÀ	0,00	0,00	800.000,00	-500.000,00				
128	128	2014	194	12	30	2736	T	10	5	2	2	1	9	12	26500	Nuova opera per manutenzione alberature	MANUTENZIONE ALBERATURE STRADALI	0,00	0,00	0,00	500.000,00				
128	128	2014	180 (ex 9)	12	30	2737	T	10	5	2	2	1	9	12	26500	Storno a favore nuova opera caditoie	MANUTENZIONE STRAORDINARIA RIQUALIFICAZIONE SUOLO PUBBLICO VIABILITÀ	0,00	0,00	500.000,00	-250.000,00				
128	128	2014	195	12	30	2737	T	10	5	2	2	1	9	12	26500	Nuova opera per manutenzione caditoie	MANUTENZIONE STRAORDINARIA CADITOIE PER SCOLO ACQUE METEORICHE	0,00	0,00	0,00	250.000,00				
121	121	2014	200 (ex71)	12	30	2730	T	10	5	2	2	1	9	12	26443	Anticipazione spesa al 2014 (contributo 220.000,00 previsto 2015)	REALIZZAZIONE DI UN TRATTO DI PISTA CICLO-PEDONALE SUL LATO SUD DELLA VIA EMILIA EST TRA VIA MARTIRI DELLE FOIBE E VIA ARALDI	0,00	440.000,00	440.000,00	-440.000,00				
117	117	2014	77	12	20	2158	T	9	4	2	2	1	9	10	24790	Storno per nuovo progetto protezione civile	SERVIZIO IDRICO PER MESSA IN SICUREZZA DEL SISTEMA IDRAULICO DEI CANALI DI SCOLO DI COMPETENZA COMUNALE	200.000,00	-40.000,00						
121	121	2014	204	14	12	2786	T	4	2	2	2	1	9	3	23400	Contributo Statale d.l. 69/2013 convertito in l. 98/2013	INTERVENTI SCUOLE SICURE-STRUTTURE E INTERVENTI DI SICUREZZA DL.69/2013 CONVERTITO IN L. 98/2013	0,00	120.000,00						
121	121	2014	205	14	12	2786	T	4	2	2	2	1	9	3	23400	Contributo Statale d.l. 69/2013 convertito in l. 98/2013	INTERVENTI SCUOLE SICURE- MANUTENZIONE STRAORDINARIA COPERTURE - DL.69/2013 CONVERTITO IN L. 98/2013	0,00	300.000,00						
121	121	2014	206	15	30	2164	T	12	9	2	2	1	9	15	24450	Contributo regionale per alluvione	INTERVENTO URGENTE CIMITERO ALBARETO NUOVO PER DANNI ALLUVIONE - ORD. REG. 04/2014 - SCHEDA A PROGR. 1718	0,00	450.000,00						
121	121	2014	207	15	10	2787	T	1	6	2	2	1	9	999	21640	Contributo regionale per alluvione	INTERVENTO URGENTE SU EDIFICIO DI NS. PROPRIETA', SEDE CENTRALE COOPERATIVA SOCIALE POMPOSIANA PER DANNI ALLUVIONE - ORD. REG. 04/2014 - SCHEDA A PROGR. 1720	0,00	110.000,00						
															Totali			1.740.000,00		-240.000,00			100.000,00		

ALLEGATO D - VARIAZIONE ALL'ELENCO ANNUALE 2014

Settore Attivativo	Settore PropONENTE	Anno	Crono	Politica	Programma	Investimento	Tipo inv.	Misione	Programma	Piano dei conti					Capitolo	Motivazioni	Descrizione investimento	Assestato Ante Variazione	2014	
										I Livello	II Livello	III Livello	IV Livello	V Livello					Variazione	
121	121	2014	105	15	10	2746	T	1	6	2	2	1	9	999	21640	Ulteriore contributo regionale	ORD. 3035 PROGR. REG. RICOSTRUZIONE POST SISMA - EX MERCATO ORTOFRUTTICOLO	143.750,00	26.250,00	
121	121	2014	115	15	10	2755	T	1	6	2	2	1	9	999	21640	Ulteriore contributo regionale	ORD. 68 PROGR. REG. RICOSTRUZIONE POST SISMA - IMMOBILE FIERA DI MODENA VIA VIRGILIO 58/B	700.000,00	323.750,00	
121	121	2014	116	13	30	2756	T	6	1	2	2	1	9	16	25430	Ulteriore contributo regionale	ORD. 110 PROGR. REG. RICOSTRUZIONE POST SISMA - PALAZZETTO DELLO SPORT PALAMOLZA	140.000,00	10.000,00	
128	128	2014	90	15	10	1326	T	1	6	2	2	1	9	999	21640	Storno a favore nuovo progetto Corso Duomo	INTERVENTI PER LA SICUREZZA IN EDIFICI DIVERSI - MANIGLIONI ANTIPANICO ED ESTINTORI	488.000,00	-288.000,00	
128	128	2014	65	12	30	2233	T	10	5	2	2	1	9	12	26500	Storno a favore nuovo progetto Corso Duomo	MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA SEGNALETICA ED ATTREZZATURE PER LA SICUREZZA STRADALE	570.000,00	-270.000,00	
128	128	2014	192	12	30	2782	T	10	5	2	2	1	9	12	26500	Nuovo intervento Corso Duomo	RIQUALIFICAZIONE CORSO DUOMO	0,00	558.000,00	
128	128	2014	6	12	30	2736	T	10	5	2	2	1	9	12	26500	Storno a favore nuova opera Manutenzione alberature	MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE VIABILITÀ RIQUALIFICAZIONE STRADE VIABILITÀ	0,00	0,00	
128	128	2014	194	12	30	2736	T	10	5	2	2	1	9	12	26500	Nuova opera per manutenzione alberature	MANUTENZIONE ALBERATURE STRADALI	0,00	0,00	
128	128	2014	180 (ex 9)	12	30	2737	T	10	5	2	2	1	9	12	26500	Storno a favore nuova opera caditoie	MANUTENZIONE STRAORDINARIA RIQUALIFICAZIONE SUOLO PUBBLICO VIABILITÀ	0,00	0,00	
128	128	2014	195	12	30	2737	T	10	5	2	2	1	9	12	26500	Nuova opera per manutenzione caditoie	MANUTENZIONE STRAORDINARIA CADITOIE PER SCOLO ACQUE METEORICHE	0,00	0,00	
121	121	2014	200 (ex71)	12	30	2730	T	10	5	2	2	1	9	12	26443	Anticipazione spesa al 2014 (contributo 220.000,00 previsto 2015)	REALIZZAZIONE DI UN TRATTO DI PISTA CICLO-PEDONALE SUL LATO SUD DELLA VIA EMILIA ESTTRA VIA MARTIRI DELLE FOIBE E VIA ARALDI	0,00	440.000,00	
117	117	2014	77	12	20	2158	T	9	4	2	2	1	9	10	24790	Storno per nuovo progetto protezione civile	SERVIZIO IDRICO PER MESSA IN SICUREZZA DEL SISTEMA IDRAULICO DEI CANALI DI SCOLO DI COMPETENZA COMUNALE	200.000,00	-40.000,00	
121	121	2014	204	14	12	2786	T	4	2	2	2	1	9	3	23400	Contributo Statale d.l. 69/2013 convertito in l. 98/2013	INTERVENTI SCUOLE SICURE-STRUTTURE E INTERVENTI DI SICUREZZA DL.69/2013 CONVERTITO IN L. 98/2013	0,00	120.000,00	
121	121	2014	205	14	12	2786	T	4	2	2	2	1	9	3	23400	Contributo Statale d.l. 69/2013 convertito in l. 98/2013	INTERVENTI SCUOLE SICURE-MANUTENZIONE STRAORDINARIA COPERTURE - DL.69/2013 CONVERTITO IN L. 98/2013	0,00	300.000,00	
121	121	2014	206	15	30	2164	T	12	9	2	2	1	9	15	24450	Contributo regionale per alluvione	INTERVENTO URGENTE CIMITERO ALBARETO NUOVO PER DANNI ALLUVIONE - ORD. REG. 04/2014 - SCHEDA A PROGR. 1718	0,00	450.000,00	
121	121	2014	207	15	10	2787	T	1	6	2	2	1	9	999	21640	Contributo regionale per alluvione	INTERVENTO URGENTE SU EDIFICIO DI NS. PROPRIETA', SEDE CENTRALE COOPERATIVA SOCIALE POMPOSIANA PER DANNI ALLUVIONE - ORD. REG. 04/2014 - SCHEDA A PROGR. 1720	0,00	110.000,00	
																Totali		1.740.000,00		
																di cui opere finanziate con contributi:		1.560.000,00		
																di cui opere finanziate con autofinanziamento:		180.000,00		

Programmazione Triennale - Beni Immobili

SCHEDA 2b: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2014/2016 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI MODENA

ELENCO DEGLI IMMOBILI DA TRASFERIRE art.53, commi 6-7, del d.lgs.163/2006

Elenco degli immobili da trasferire ex art. 19, c. 5-ter della legge 109/94				Arco temporale di validità del programma Valore stimato		
Riferimento intervento (1)	Descrizione immobile	Solo diritto di superficie	Piena proprietà	1° anno	2° anno	3° anno
TOTALE				0,00	0,00	0,00

Note:

Il responsabile del programma
(Elis Maccagnani)